
Symmetra LX
V žový UPSě

Odstra te dví ka.

Uchopte dví ka u výstupk a mírným tahem vp ed
uvoln te horní ást dví ek z rámu UPS; pak dví ka vyjm te
sm rem vzh ru.

Demontujte šrouby a úchytky zajiš ující jednotku p i
p eprav .

Šrouby a úchytky si uschovejte pro p ípadné p ipevn ní k
podlaze (viz krok 3).

ň ř

ř ů ř
ě č ř ř ě

ě ů

ť ř
ř ě

ř ř ě

�

�

Vybalte za ízeníř

Odstra te dví ka a p epravní svorkyň ř ř

1

2

Odstra te pásy a otev ete krabici se za ízením.

Vyjm te p novou p epážku a rampy .

Sundejte kartónovou krabici z palety.

ň ř ř

ě ě ř

P e t te si, pochopte a dodržujte VŠECHNY bezpe nostní
pokyny uvedené v

. Nedodržení
bezpe nostních pokyn a varování m že vést k poškození
za ízení, vážnému úrazu nebo usmrcení.

ř č ě č

č ů ů
ř

Bezpe nostních pokynech pro Symmetra
LX a Všeobecné informa ní p íru ce

č
č ř č

Elektrické
riziko

K p eprav palety do místa instalace lze použít
dvojkolový vozík nebo vidlicový zdvižný vozík.

ř ě

Poznámka

!

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

Symmetra LX
Návod pro fyzickou instalaci

V žový UPS

®

ě

Použití pro modely Symmetra LX UPS:

200 V, 4–16 kVA
208/240 V, 4–16 kVA

220/230/240 V, 4–16 kVA

200 V, 4–8 kVA
208/240 V, 4–8 kVA

220/230/240 V, 4–8 kVA

D ležité bezpe nostní a instala ní pokynyů č č

Symmetra LX je stup ovatelný, redundantní UPS pro datová st ediska a
aplikace vyžadující vysokou dostupnost. Nainstalujte UPS podle pokyn v
této p íru ce.

Vaše konfigurace m že zahrnovat sk í Symmetra LX na prodloužení
provozu, která se dodává na p ání.

Další d ležité pokyny pro instalaci, provoz a údržbu jsou vedeny v
dokumentaci p iložené k systém m.

Obrázky slouží pouze pro názornost. Konfigurace vašeho systému
Symmetra LX, v etn sou ástí a volitelného vybavení, se m že lišit od
model zobrazených v tomto návodu.

Na celý obsah má Copyright 2005 spole nost American Power Conversion
Corporation. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce vcelku nebo jakékoliv
ásti bez povolení je zakázána.

APC, logo APC logo, PowerChute, InfraStruXure, Smart-UPS a Symmetra
jsou registrované ochranné známky spole nosti American Power
Conversion Corporation. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem
p íslušných vlastník .

ň ř
ů

ř č

ů ř ň
ř

ů
ř ů

č ě č ů
ů

č

č

č

ř ů

990-1545A, 05/2005

Fyzická instalace



!
Sejm te za ízení s palety.

Zajist te, aby montážní stabilizátory byly v horní pozici.

P ipevn te k palet rampu. P ipevn te kovové svorky

na rampách do vý ez na palet .

Dv osoby, každá z jedné strany, uchopí pevn p ední i
zadní stranu za ízení. Opatrn p esu te za ízení na rampu
a na podlahu.

P esu te za ízení na místo instalace.

Nastavte montážní stabilizátory do spodní polohy, abyste tak
zajistili polohu za ízení.

Volitelné ukotvení k podlaze Za ízení je možné ukotvit k

podlaze pomocí p epravních úchytek a šroub .

ě ř

ě

ř ě ě ř ě

ř ů ě

ě ě ř
ř ě ř ň ř

ř ň ř

ř

ř

ř ů

�

�

�

Nainstalujte bateriové moduly, budou-li se instalovat5

Nainstalujte bateriové moduly do nejspodn jších
volných pozic pro vaši konfiguraci. Další moduly
instalujte postupn zdola nahoru.

ě

ě
Poznámka

4P emíst te UPS do místa instalaceř ě3

Upozorn níě Upozorn níě

�

�

UPS musí vzhledem k jeho hmotnosti p esunovat
dva lidé.

Montážní stabilizátory by m ly z stat zastr ené,
dokud UPS neopustí rampy.

ř

ě ů č

Bateriové moduly jsou t žké. Vzhledem k vysoké
hmotnosti musí s každým bateriovým modulem
manipulovat dv osoby.

ě

ě

Nainstalujte napájecí moduly do p íslušných pozic pro vaši
konfiguraci.

ř

Zasunujte modul do rámu, dokud nebude celá p ední

ást modulu za zajiš ovací západkou .

Posu te západku nahoru a utáhn te upínací šroub .

ř

č ť

ň ě

Nainstalujte napájecí moduly, budou-li se instalovat

3.1

3.2
3.3

4.1

4.2

!
Poznámka

� Podle výpo t UBC se požaduje klínová kotva
Trubolt o rozm ru 3/8", zapušt ná 3 palce do
betonové desky.

Speciální požadavky, jimiž se ídí p íslušná
instalace, jsou ur eny p íslušnými kódy.

č ů
ě ě

ř ř
č ř

�

3.4

P

B

B

2

2

B

B

2

2

B

B

2

2

B 2 B 2 B 2

B

B

1

1

B

B

1

1

Ur ete orientaci baterií. Každý bateriový modul se
instaluje v jedné ze dvou orientací, B nebo B . Viz

schéma níže.

U orientace B1 umíst te bateriový modul do polohy s

držadly naho e a vpravo - viz .

U orientace B2 umíst te bateriový modul do polohy s

držadly naho e a vlevo - viz .
Baterii zasu te tak daleko, aby byl její p ední okraj za
západkou .
Zkontrolujte kontakt každého modulu. Pomocí mince
oto te spína baterie pohybem proti sm ru hodinových
ru i ek do polohy ON (zapnuto) .

č

ě

ř

ě

ř
ň ř

č č ě
č č

1 2

�

�

5.1

5.2

5.3

P

P

P

P


